

مطالب جالب علمی

اطلاعات عمومی

ایا می دانید

ایا می دانید محققان موفق به کشف يك فسیل ماهی که دندان دارد و قدمت 10 میلیون سال و قد 6 متر شدند

ایا می دانید 80% کودکان زیر 3 سال عفونت گوش را تجربه می کنند
ایا می دانید در ایران سوختگی ناشی از برق گرفتگی 3 برابر استاندارد جهانی است

ایا می دانید ملخ ها دارای بیش از 1 میلیون گونه هستند
ایا می دانید زنبور بعد از جمع اوری عسل با حرکت در جهت گل ها نسبت به خورشید جایی آن را نشان می دهد

ایا می دانید مورچه ها اولین کشاورزان روی زمین بودند که با
ایا می دانید جویدن برگ و کشت آن نوعی قارچ بوجود می آورند که نوعی آنتی بیوتیک است که در هیچ کجای جهان یافت نمی شود
ایا می دانید 5500 سال پیش بشر در قزاقستان کنونی شروع به رام کردن اسب کرد

ایا می دانید دوچرخه سواری با پوکی استخوان رابطه دارد
ایا می دانید 30 تا 50% زنان ایرانی دچار بی اختیاری ادرار هستند که به خاطر عضلات ضعیف کف لگن و زایمان زیاد است
ایا می دانید طی پیش بینی ها در سال 2009 تعداد 257000000 میلیون رایانه به فروش خواهد رفت که نسبت به سال قبل 32% کاهش خواهد داشت
ایا می دانید تماشای بیش از 2 ساعت در روز تلویزیون با بروز اسم در آنها در ارتباط است

ایا می‌دانید محققان موفق به کشف دومین تصویر از نابغه قرن 15 رونسانس ایتالیایی لئوناردو داوینچی شدند

ایا می‌دانید محققان قادر به تبدیل گروه های خونی به یکدیگر شدند

ایا می‌دانید سن پدر با ضریب هوشی کودک رابطه مستقیم دارد

ایا می‌دانید در 50 سال بین 30 تا 70 نشان می‌دهد تعداد گونه‌های ثبت‌شده پرنده در تهران با کاهشی معادل 59/3 درصد مواجه بوده است.

ایا می‌دانید ماکسیموس جی فورس سریعترین خودروی جهان است که می‌تواند در 2.134 ثانیه 100 کیلومتر را طی کند

ایا می‌دانید این خودرو با قدرت هزار و ششصد اسب بخار می‌تواند در چهار ثانیه تا صد مایل در ساعت شتاب بگیرد

ایا می‌دانید بین ژن‌های بیماری پارکینسون و مسمومیت منگنز ارتباط وجود دارد

ایا می‌دانید هر ساله میلیون‌ها نفر در سراسر کره زمین مبتلا به سرطان می‌شوند که آمار قابل توجهی است

ایا می‌دانید اما وجه دیگر این قضیه آماری این است که از هر 3 نفر 2 نفر هرگز به سرطان مبتلا نمی‌شوند

ایا می‌دانید همچنین بیش از نیمی از افرادی که زیاد سیگار می‌کشند، به سرطان مبتلا نمی‌شوند. مطالعات اخیر این حقیقت را نشان می‌دهد

ایا می‌دانید افراد موفق سازگارترند

ایا می‌دانید تحقیقات نشان داده است افراد موفق در ارتباطات خود با دیگران بهتر عمل کرده و از روحیه توافق و تفاهم بیشتری برخوردارند

ایا می‌دانید جایگزین مسلسل «کالاشنیکوف» معرفی شد

ایا می‌دانید تپانچه مسلسل «پ-پ-2000» در اختیار نیروهای مسلح روسیه قرار خواهند گرفت.

ایا می‌دانید عصبانیت و سایر احساسات شدید ضربان قلب را در افراد به شکل بیمارگونه و یا حتی کشنده‌ای تغییر دهند و جان فرد را به خطر بیاندازند.

ایا می دانید هر چقدر درصد کاکائوي موجود در شکلات بالاتر باشد شکلات تیره تر و تلخ تر بوده و

ایا می دانید در مقایسه با شکلات های شیرین، سفید و شیری از آنتی اکسیدان بالاتری برخوردار است.

ایا می دانید خوردن روزانه يك عدد سیب ویتامین A بدن را تامین می کند

ایا می دانید سیب حاوي مقدار زيادي بتاکاروتن است که پیش ساز ویتامین A محسوب می شود

ایا می دانید فیناستراید دارویی است که برای درمان بزرگی خوش خیم پروستات مردان ساخته شد و مورد استفاده قرار گرفت

ایا می دانید اما تحقیقات بعدی نشان داد این دارو می تواند باعث پیشگیری از طاسی سر نوع مردانه شود

ایا می دانید رکورد ریزترین نوشته شکسته شد

ایا می دانید فیزیکدان ها رکود کوچک ترین نوشته جهان را شکسته و توانستند حروفی تنها به اندازه 0/3 نانومتر ایجاد کنند که

ایا می دانید نشان می دهد که اطلاعات را می توان به شکلی چگال تر از آنچه تصور می شد ذخیره کرد.

ایا می دانید در سال 1990 محققان آی بی ام با آرایش دادن 35 اتم زنون حروف نام شرکت خود را روی یک سطح درج کردند.

ایا می دانید کمبود روی و کلسیم و مصرف طولانی غذاهای پرپروتئین با ارزش بیولوژیکی پایین موجب کندی رشد و در نتیجه کوتاهی قد کودکان می شود.

ایا می دانید مواد شوینده به بافت های ریه آسیب می رسانند

ایا می دانید دلیل اصلی علاقه بیشتر نوجوانان به غذاهای آماده والدینشان هستند.

ایا می دانید مصرف کلم بروکلی در پیشگیری از آسم مفید است

ایا می دانید کلم بروکلی و دیگر سبزیجات از این خانواده در پیشگیری از بروز التهاب در

ایا می‌دانید دستگاه تنفسي که عامل بروز بیماری‌هاي چون آسم است، تاثیري سودمند دارند.

ایا می‌دانید با این که سندرم روده تحریک‌پذیر یا کولیت عصبي (IBS) یکی از شایع‌ترین بیماری‌هاست

ایا می‌دانید اما کمترین شناخت درباره آن وجود دارد

ایا می‌دانید علائم IBS طیف گسترده‌اي دارد که شامل درد شکم، تغییر در اجابت مزاج، گاز و نفخ است

ایا می‌دانید شروع نشانه‌ها طی دوره‌هاي استرس یا ناراحتی و هیجان و بدون وجود تب و کاهش وزن و خون در مدفوع است.

ایا می‌دانید سکتة قلبی در کمین افراد عجول و منضبط است

ایا می‌دانید نوع شخصیت افراد در بروز بیماری‌هاي قلبی موثر است به طوری که افراد عجول و منضبط بیشتر سکتة قلبی را تجربه می‌کنند.

ایا می‌دانید نتایج آخرین تحقیقات نشان می‌دهد ، زنان در حال حاضر یک چهارم سمت‌هاي مدیریتی جهان را به خود اختصاص داده‌اند.

ایا می‌دانید محققان بیولوژیست موفق به کشف گونه‌اي از ماهی‌ها شده‌اند که

ایا می‌دانید توانایی حرکت دادن چشم به داخل سر شفاف خود را داشته و با استفاده از این خصلت

ایا می‌دانید میزان بینایی خود را در محیط تاریک اعماق دریا افزایش می‌دهند.

ایا می‌دانید سندرم سوزش دهان حالتی دردناک و مزمن است که مشخصه آن

احساس سوزش در زبان ، لب‌ها ، سقف دهان ، لثه ، گونه و انتهای حلق است

ایا می‌دانید سوزش دهان در زنان 7 مرتبه بیشتر از مردان اتفاق می‌افتد و

ایا می‌دانید بیشتر افرادی که از این سندرم رنج می‌برند، در سنین میانسالی هستند

اما ممکن است افراد جوان‌تر هم دچار این عارضه شوند.

ایا می‌دانید در یک لیوان سرکه 33 کالری انرژی نهفته است و سرشار از

ویتامین‌ها و املاح معدنی است

ایا می دانید یکی از شرکتهای مستقر در مرکز رشد پارک فناوری همدان دستگاہی را طراحی و تولید کرده است که قادر است از هوا آب شرب تولید کند.

ایا می دانید 30 تا 80% جهان به انگل گربه ای دچارند که باعث ورم گلو یا مگس پر شدن چشم می شود

ایا می دانید کودکان شیر خوار هم می توانند دچار مشکلات روانی شوند

ایا می دانید اتباع ایرانی - پس از اتباع افغانستان - در زمینه بدست آوردن اجازه

سفر به دیگر کشورهای جهان بی اعتبارترین ملت جهان شناخته می شوند

ایا می دانید مردم کشورهای فنلاند - دانمارک و آمریکا با داشتن اجازه سفر بدون

ویزا به 130 کشور جهان معتبرترین و

ایا می دانید اتباع ایران با داشتن اجازه سفر بدون نیاز به ویزا به 14 کشور دنیا بی

اعتبارترین اتباع یک کشور در جهان محسوب می شوند

ایا می دانید در میان 195 کشور مورد مطالعه ایرانیان رتبه 194 را بدست آورده

اند

ایا می دانید جالب اینجاست که طبق این لیست اتباع کشورهای قحطی زده ای مانند

بورکینافاسو - اتیوپی - سومالی و جیبوتی در جهان

ایا می دانید به مراتب معتبرتر از مردم ایران هستند کرمهای ابریشم در 56 روز 86

هزار برابر خود غذا میخورند.

ایا می دانید فقط 1 نفر از 1 میلیارد نفر بیش از ۱۱۶ سال عمر میکند.

ایا می دانید تغییر مذهب دی کاپریو به خاطر ازدواج با یک مانکن اسرائیلی به نام

رافائلی

ایا می دانید چرا ترکها نمیتوانند یخ درست کنند؟ چون آنها همیشه دستورالعمل

تهیه را فراموش می کنند!

ایا می دانید چرا اگه ترکه ماهی رو بندازه تو آب، ماهی خفه میشه؟ چون ماهیه هم

ترک بود!

ایا می دانید در سال 2005 صنعت پورنو در آمریکا سودی 12.6 میلیارد دلاری داشته است.

ایا می دانید مردم جهان در هر ثانیه بیش از 3 هزار دلار در عرصه پورنوگرافی هزینه می کنند

ایا می دانید کاربران اینترنتی نیز در هر ثانیه 28260 سایت پورنو را می بینند
ایا می دانید کاربران اینترنتی ، همچنین در هر ثانیه 327 واژه سکسی را در موتورهای جستجو تایپ می کنند.

ایا می دانید فقط در امریکا به طور میانگین در هر 39 دقیقه یک ویدئوی جدید پورنو تولید و روانه بازارهای داخلی و خارجی می شود.

ایا می دانید مصرف طولانی مدت غذاهای پرپروتئین با ارزش بیولوژیکی پایین موجب کندي رشد یا توقف رشد کودک می شود

ایا می دانید کمبود شدید روی موجب کوتاهی قد، کمی رشد غدد بدن (جنسی)، اختلال عملکرد ایمنی، اختلال پوستی، اختلال شناختی و بی اشتهایی می شود.
ایا می دانید به گفته او، انواع گوشت ها، حبوبات، مغز دانه ها و غلات از منابع غنی روی هستند.

ایا می دانید غلات از منابع مهم تامین انرژی، پروتئین، آهن، روی و کلسیم است
ایا می دانید ولی فیتات موجود در آن بخش عمده ای از کلسیم، آهن و روی آن را دچار عدم جذب می کند

ایا می دانید می توان با مصرف نان های سبوس دار تخمیر شده که فیتات موجود در آن به مواد قابل جذب تبدیل شده است، رفع کرد.

ایا می دانید سرعت رشد در دختران علاوه بر موارد تغذیه ای به میزان هورمون رشد و هورمون جنسی (استروژن) نیز وابسته است.

ایا می دانید هورمون رشد سبب افزایش رشد بویژه در استخوان ها و غضروف ها می شود

ایا می‌دانید اما هورمون استروژن سبب بسته شدن مرکز رشد استخوانی و کند شدن رشد استخوان می‌شود

ایا می‌دانید به همین دلیل بعد از شروع قاعدگی سرعت رشد کندتر می‌شود.

ایا می‌دانید در دختران جهش چشمگیر رشد و حداکثر افزایش آن معمولاً 2 سال

پس از جوانه زدن سینه‌ها و يك سال قبل از شروع قاعدگی اتفاق می‌افتد

ایا می‌دانید بنابراین دختران باید از توجه زیاد به مسائل مربوط به جنسیت

بپرهیزند

ایا می‌دانید چراکه هیجانات جنسی به ترشح هورمون‌ها می‌انجامد که این خود

می‌تواند موجب

ایا می‌دانید افزایش احتمال کوتاه ماندن قد دختران در اثر بسته شدن زودتر

اپی‌منیزهای استخوان‌های بلند شود.

ایا می‌دانید در دنیا بیش از 2 میلیارد نفر الوده به میکروب سل هستند که فقط 20

میلیون نفر مبتلا به این بیماری هستند

ایا می‌دانید دانشمندان برف 5 ضلعي هم کشف کردند

ایا می‌دانید گیاه رازیانه اثر بیشتر از داروهای شیمیایی در درمان دیسمنوره دارد

ایا می‌دانید ایران در امدگی در تبدیل به دولت الکترونیک رتبه 110 جهان را دارد

ایا می‌دانید بیماری افسردگی می‌تواند ژنتیکی باشد یعنی از طریق والدین منتقل

شود و ژن افسردگی روی کروموزوم 15 قرار دارد.

ایا می‌دانید نیوتون اولین کسی بود که جزر و مد را حاصل از نیروی ماه دانست .

ایا می‌دانید اولین زن ریاضی دان که در تاریخ ریاضی از او نام برده شده : هیپاتیا

ایا می‌دانید اولین فرد شناخته شده ای که کشفیات ریاضی به او نسبت داده شده :

تالس

ایا می‌دانید اولین فردی که يك کتاب منسجم در هندسه منتشر کرد : بقراط خیوسی

ایا می‌دانید اولین کسی که تلاش جدی در فلسفه ی ریاضی به عمل آورد :

افلاطون

ایا می دانید اولین کسی که در مسئله ی تضعیف مکعب به پیشرفت دست یافت :
بقراط خیوسی

ایا می دانید اولین ارائه دهنده ی برهان برای حل مسئله ی تثلیث زاویه به کمک
مقاطع مخروطی : پاپوس

ایا می دانید اولین فرد یونانی که ارتباطش با مسئله ی تربیع معلوم است :
آناکساگوراس

ایا می دانید اولین چاپ اصول اقلیدس : سال 1482

ایا می دانید اولین فردی که ترجمه ی انگلیسی کاملی از اصول اقلیدس ارائه داد :
بیلینگزلی

ایا می دانید اولین کسی که کوشش کرد اصول ریاضی را تدوین کند : بقراط
ایا می دانید اولین کسی که معادلات درجه دوم را به روش هندسی حل کرد :
دیوفانتوس (برای همین معادلات به این نام شناخته می شد .)

ایا می دانید اولین کسی که ترجمه ی عربی واقعا رضایت بخش از اصول اقلیدس
ارائه کرد : ثابت ابن قره

ایا می دانید اولین کسی که کتابی در حساب به زبان عربی تألیف کرد : خوارزمی
ایا می دانید اولین نویسنده عربی نویسی که با قضیه ی دو جمله ای در شکل مثلث
پاسکال کار کرد : کاشانی

ایا می دانید اولین کسی که علامت های + و - را به کار برد : یوهان ویدمان
ایا می دانید ابتدا در یونان نمایش نامه نویسی رواج داشته است.
ایا می دانید ماکیاولی بزرگترین سیاست مدار دنیا است .

ایا می دانید انسان تا به اکنون 820 میلیارد بشکه نفت از زمین استخراج کرده
است.

ایا می دانید هر بشکه برابر 160 لیتر میباشد.

ایا می دانید پیکاسو نقاش معروف اسپانیایی در سال 1970 میلادی تابلوی
معروف زنان جوان اوینگنون را نقاشی کرد.

ایا می‌دانید اولین بار از عینک ذره بینی در ایتالیا در سال 1280 میلادی استفاده شد.

ایا می‌دانید طولانترین رود ایران رود کرخه است که از ارتفاعات الوند در همدان سرچشمه میگیرد.

ایا می‌دانید خدا زبان عربی را اول بر اسماعیل پیامبر الهام کرد و او با این زبان شروع به سخن نمودن کرده و قبل از این زبان رایج ، عبرانی بود .

ایا می‌دانید تاریخی ترین شهر اسپانیا بارسلونا است.

ایا می‌دانید آئینوش طریان بانوی فیزیک ایران و اولین مدرس علوم ستاره شناسی در ایران است .

ایا می‌دانید طویل ترین مار ماقبل تاریخ یک شبه پیتون است که در جایی که اکنون مصر می باشد حدود 38 میلیون سال قبل می زیست .

ایا می‌دانید بخش هایی از ستون فقرات و بخش کوچکی از آرواره کشف شده در بیابان غربی طول 11 متری طویل تر از طویل ترین مارهای امروزی می باشد
ایا می‌دانید مرتفع ترین گذرگاه در اواسط دهه ی 1990، گذرگاهی به جای پل بیلی در ایالت لاداک هند ساخته شد

ایا می‌دانید یک پل بیلی از بخش های پیش ساخته تشکیل شده و به نام سازنده اش دونالدبیلی خوانده می شود

ایا می‌دانید زمانی این پل بیلی مرتفع ترین پل جهان با ارتفاع 5602 متر بود
ایا می‌دانید با وجود این، به علت صدمات بهمن که به این پل وارد شد، مسیر دیگری جایگزین آن شد .

ایا می‌دانید حافظه کوتاه مدت تنها قابلیت به خاطر سپردن سه تا چهار مورد است.

ایا می‌دانید موش کور حیوان کوچکی است، که به ندرت طول آن بلندتر از 15 سانتی میشود.

ایا می‌دانید اگر موش کور روی زمین قرار گیرد فوراً به طرف محلی که خاک نرم داشته باشد، میدود و بلافاصله شروع به کندن میکند

ایا می‌دانید دلفین یک ماهی نیست، بلکه یکی از پستانداران است و از راسته‌ی بال‌ها به شمار می‌رود

ایا می‌دانید از شگفتی‌های اندام دلفین این است که دمش به گونه‌ی افقی قرار گرفته، بر خلاف ماهیان که دمشان به حالت عمودی ایستاده است

ایا می‌دانید دلفین بصورت منحنی‌های ممتدی شنا می‌کند

ایا می‌دانید دانشمندانی دریافته‌اند که منشأی زنبور عسل در قاره آفریقا بوده است

ایا می‌دانید این حشره در جریان مهاجرت‌های دیرین و کهن به قاره اروپا راه یافته است

ایا می‌دانید تعداد ژنهای مرتبط با حس شامه یا بویایی در زنبور عسل بیش از تعداد ژنهایی است که در چشایی نقش دارند.

ایا می‌دانید بیش از 2000 گونه مارمولک در نواحی گرم سرتاسر کره زمین یافت میشود که اندازه آنها از 5 سانتیمتر تا سه متر است

ایا می‌دانید ژاپنی‌ها، کاسه رشته‌خوری به قطر يك 25 هزارم اینچ در مقیاس نانو ساختند!

ایا می‌دانید نانولوله‌ها قطعات لوله‌ای شکلی از جنس کربن هستند که قطر آنها حدود يك ده هزارم ضخامت تار موی انسان است.

ایا می‌دانید سگ بسامدهایی بین 15 تا 50000 رو هم می‌شنون و خفاش‌ها تا 100000!!!

ایا می‌دانید مغز در حین شنوایی صدا در نواحی شنوایی دوطرفه مغز پردازش می‌شود

ایا می‌دانید اما صحبت بیشتر در طرف چپ مغز تفسیر می‌شود

ایا می‌دانید مو از یک فولیکول رشد می‌کند

ایا می‌دانید استفاده از ذهن غیرهوشیار احتمال تصمیم‌گیری‌های درست را افزایش می‌دهد

ایا می‌دانید تفکر بیش از حد در مورد يك تصميم مهم و دشوار سبب ناکارآمد شدن ذهن انسان می‌شود

ایا می‌دانید یونانیان هم خود را از اولین کسانی می‌دانند که در جای خالی، صفر استفاده می‌کردند

ایا می‌دانید اما یونانیان دستگاه اعداد (جدول ارزش مکانی اعداد) مثل بابلیان نداشتند

ایا می‌دانید اساساً دستاوردهای یونانیان در زمینه ریاضی بر مبنای هندسه بوده و به عبارت دیگر نیازی نبوده است

ایا می‌دانید ریاضی دانان یونانی از اعداد نام ببرند زیر آنها اعداد را بعنوان طول خط مورد استفاده قرار می‌دادند.

ایا می‌دانید فیوناچی، مهمترین رابط بین دستگاه اعداد هندی و عربی و ریاضیات اروپا می‌باشد.

ایا می‌دانید کودکانی که پیانو می‌نوازند و آموزش موسیقی می‌بینند توانایی بیشتری در درست کردن پازل های پیچیده دارند،

ایا می‌دانید خیلی بهتر از سایر کودکان شطرنج بازی می‌کنند،
ایا می‌دانید و دارای قدرت استنتاج بیشتری هستند.

ایا می‌دانید بیش از ۶۸٪ دانشجویان رشته ریاضی از کلاسهای موسیقی بعنوان دروس اختیاری برای فارغ التحصیل شدن اختیار می‌کنند

ایا می‌دانید نتیجه این بررسی رابطه نا شناخته میان موسیقی و ریاضی را تا حد زیادی آشکار میکند.

ایا می‌دانید در فیزیک کلاسیک جرم جسم را با مقدار اجزای تشکیل دهنده جسم معادل می‌گیرند که موجب بعضی بد فهمی ها در نسبیت انیشتین می‌شود

ایا می‌دانید جرم از دیدگاه نسبیت در واقع " مقاومت جسم در مقابل تغییر سرعت " تعریف می‌شود

ایا می‌دانید از این تعریف اینگونه استنباط می‌شود که " جسم در سرعت های بالا از خود مقاومت نشان می‌دهد

ایا می‌دانید به این معنی که " جرم یک جسم با افزایش سرعت، افزایش می‌یابد ایا می‌دانید البته لازم به ذکر است در سرعت های اندک تغییر ملموسی در جرم مشاهده نمی‌شود.

ایا می‌دانید انیشتین عقیده داشت جسم بسته متراکمی از انرژی است ایا می‌دانید پس هر چه سرعت یک جسم افزایش یابد، انرژی آن نیز افزایش می‌یابد و در نتیجه جرم آن جسم افزایش می‌یابد.

ایا می‌دانید می‌دانیم که هر چه جرم بیشتر باشد، افزایش سرعت مشکل تر می‌شود. به عبارتی " سرعت مانع از افزایش سرعت می‌شود" ایا می‌دانید زیرا با افزایش سرعت ، جرم افزایش یافته و در ادامه با افزایش جرم ، افزایش سرعت در مراحل بعدی مشکل تر می‌شود.

ایا می‌دانید می‌توان نتیجه گرفت که در این جهان پهناور برای سرعت اجسام مرزی وجد دارد. اما آیا برای علم مرزی وجد دارد؟ ایا می‌دانید برای به دست آوردن جرم یک جسم با سرعت های متفاوت از رابطه زیر استفاده می‌شود.

ایا می‌دانید (ام صفر)جرم جسم در حال سکون و(ام) جرمی ست که در اثر سرعت بالا به دست می‌آید.(وی) سرعت شما و (سی) سرعت نور است.

ایا می‌دانید شما می‌توانید با تبدیل کردن وزن خود به جرم از رابطه زیر جرم خود را در

ایا می‌دانید سرعت های بالا برای مثال سرعت 0/98 برابر سرعت نور به دست آورید.

ایا می‌دانید (دبلیو) همان وزن شما ست و (جی) گرانش زمین و مساوی 10 است. ایا می‌دانید دقت کنید که نسبت سرعت شما به سرعت نور باید از 1 کوچک تر باشد چون سرعت بالا تز از سرعت نور (فعلا) غیر ممکن است.

ایا می دانید تومور مغزي عبارتست از رشد يك توده غير طبيعي در مغز که امکان دارد خوش خيم یا بدخيم باشد

ایا می دانید توجه داشته باشید که يك تومور خوش خيم مغز ممکن است به اندازه يك تومور بد خيم ناتواني ایجاد کند

ایا می دانید علايم شایع تومور مغزي عبارتند از سردردی که با دراز کشیدن بدتر می شود

ایا می دانید استفراغ همراه با تهوع، یا استفراغ ناگهانی بدون تهوع. اختلال بینایی، از جمله دو تا دیدن اشیاء

ایا می دانید ضعف در يك طرف بدن. عدم تعادل بدن؛ گيجي . از دست دادن حس بویایی. از دست دادن حافظه. تغییرات شخصیتی . حملات صرعی و تشنجی

ایا می دانید بعضی از تومورها از بافت مغز منشاء می گیرند

ایا می دانید رانندگان بیشتر از شکارچیان آهوها را از بین می برند.

ایا می دانید کوتاه ترین جنگ در تاریخ جهان جنگی ست که بین بریتانیا و کشور آفریقایی زنگبار روی داد

ایا می دانید نام این جنگ **Anglo-Zanzibar War** بود. این جنگ تنها 40 دقیقه طول کشید(به گمانی دیگر نیز 38 تا 45 دقیقه).

ایا می دانید دلیل جنگ فوری مرگ سلطان طرفدار انگلیسی ها حمید بن ثوینی

البوسعید و جانشینی خالد بن برغش البوسعید برادر زاده سلطان حمید بود

ایا می دانید عقرب امپراطور عقرب بزرگی است که حدود 6 اینچ طول دارد

ایا می دانید گربه ای به نام اسکار قدرت پیش بینی مرگ بیماران را در خانه

سالمندان دارد و در ساعات آخر عمر بیماران به آنان نزدیک می شود.

ایا می دانید چیتا هنگام تعقیب در پی شکار قادر است با سرعت زیاد میان زمین و هوا معلق بزند.

ایا می دانید پاندا هنگام تولد صورتی رنگ است

PERFECT INFORMATION

